
ZÁPIS O UTKÁNÍ
soutěž 1. liga místo HZS Jihlava datum 05.11.2014 začátek 17:30 diváků 1693 č. utkání 1143
Domácí tým (A) HC Dukla Jihlava Branky       (pozitivní A / negativní B) Tresty
č. Příjmení, jméno       C/A registrace post čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

2 SÁBLÍK Lukáš 0150751976 GK 07:13 94 19 5 5/4 2 94 19 5 6 12 32 12 18 19 92 18:20 93 2 ZDRC 18:20 20:20
25 KACETL Ondřej 0579721990 GK 25:35 7 2 HAK 25:35 27:35
3 ZADRAŽIL Vojtěch 0794291993 D 45:52 90 2 PODR 45:52 47:52
6 ŘEZNÍČEK Dalibor 0687351991 D
7 DOBROVOLNÝ Jiří A 0224811979 D
18 DUNDÁČEK Filip J 0765091995 D
92 ČÁP Zdeněk 0763241992 D
93 SCHEJBAL Jakub 0712631993 D
94 ŠIDLÍK Petr 0811901994 D
5 SEMORÁD Jan 0469901988 F
10 DIVIŠ Richard 0326441985 F
12 BŘEZINA David 0745241993 F
16 VYSLOUŽIL Martin 0659601991 F
19 ZEMAN Adam 0698641991 F
21 KUŘÍTKO Martin 0700341991 F
22 PŘIDAL Patrik 0755221993 F
23 MIKEŠ Roman 0733151992 F
72 ŠTĚPÁNEK Petr 0532701990 F
90 ČACHOTSKÝ Tomáš C 0271641982 F
91 MALEC Ondřej 0755121991 F
96 DŮRAS Michal A 0268771981 F

vedoucí týmu (jméno, příjmení)
Karel Zeman

vedoucí týmu - podpis trenér (jméno, příjmení, licence)
Petr Vlk "A"

trenér - podpis

Hostující tým (B) Rytíři Kladno Branky       (pozitivní A / negativní B) Tresty
č. Příjmení, jméno       C/A registrace post čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

32 CHÁBERA Jan 0317671984 GK 28:27 92 19 5/5 32 92 19 12 23 93 2 93 22 72 18 21 07:02 62 2 NAP 07:02 07:13
67 ŠVIHÁLEK Jiří J 0819731995 GK 32:54 25 5/5 32 25 14 82 59 62 2 90 3 16 7 91 22:35 4 2 DRZP 22:35 24:35
4 KLOUČEK Tomáš 0231281980 D 36:46 93 2 NBR 36:46 38:46
18 GUTWALD Michal 0770431993 D 49:58 4 2 ZHK 49:58 51:58
19 KUŽEL Lukáš 0541641991 D 49:58 4 10 ZHK 51:58 60:00
59 MORAVČÍK Michal 0783601994 D
82 RŮŽIČKA David 0482671988 D
93 KOLÁŘÍK Václav 0770441993 D
12 REDLICH Tomáš 0692121993 F
14 LUKÁČ Michal 1059671984 F
21 HOŘAVA Miloslav A 0384111982 F
23 ŠVAŇHAL Ondřej 0503491989 F
24 EBERLE Jan A 0505781989 F
25 STACH David 0698851992 F
29 DRAGOUN Michal 0350451983 F
44 PITULE Tomáš 0544321989 F
62 TENKRÁT Petr C 0166841977 F
86 RUDOVSKÝ Jan 0446551987 F
92 STRNAD Jakub 0576261992 F

vedoucí týmu (jméno, příjmení)
Rudovský Miroslav

vedoucí týmu - podpis trenér (jméno, příjmení, licence)
Čelanský Jiří "A"

trenér - podpis

Souhrn utkání Evidence brankářů Střídání brankářů

třetina branky
A:B

střely
A:B

tresty
A:B

využití
A:B

oslabení
A:B ZBA1 ZBA2 ZNBA ZBB1 ZBB2 ZNBB

1 1:0 8:8 2:2 1:0 0:0 8 7
2 0:2 7:11 2:4 0:0 0:0 9 7
3 0:0 12:10 2:12 0:0 0:0 10 12
P            

SN            
CELKEM 1:2 27:29 6:18 1:0 0:0 27 26

BA min OB BB min OB

2 59:28 2 32 60:00 1
      
      

Začátek utkání Konec utkání
17:30 19:42

OČ A: 59:35 OČ B:  

čas BA BB

00:00 2 32
59:28 -- 32
60:00 -- --

   
   
   

(25)



 
Hlavní pořadatel - příjmení, jméno Adresa Podpis
Mihail Albina Okružní 893, 674 01, Třebíč

Zdravotní služba - příjmení, jméno Adresa Podpis

MUDr. Peschout Roman Nemocnice Jihlava, Vrchlického 57, 586 01, Jihlava

Samostatné nájezdy
A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B
                         
                         
                         
                         
                         

Rozhodčí, delegát, oficiality
Brankový rozhodčí
Jiří Hájek

Dohlížitel trestné lavice
Jan Jeletz

Časoměřič
Jaroslav Burian

Zapisovatel
Zdeněk Drla

Brankový videorozhodčí

Brankový rozhodčí
Jaroslav Matějíček

Dohlížitel trestné lavice
Ladislav Vokurka

Hlasatel
Zdeněk Drla

Vedoucí boxu
Ladislav Vokurka

Podpis

Hlavní rozhodčí
Miroslav Petružálek

Hlavní rozhodčí Čárový rozhodčí
Jiří Rozlílek

Čárový rozhodčí
Ondřej Kokrment

Delegát

Podpis Podpis Podpis tým A Podpis tým B Podpis

Zranění A Zranění B Střídání brankářů
Č. Popis D/N

12 - otřes mozku - N

Č. Popis D/N

Bez zranění

čas BA BB

   

   

   

   

   

   

poznámky k utkání
Pořadatelská služba
zajištěna ANO  NE  Zdravotní služba ANO  NE  Podpis

rozhodčího  

 Nejlepší hráč domácí tým - A Petr Šidlík  Nejlepší hráč hostující tým - B Jan Chábera  

V čase 49:58 udělen trest 2+10 hráči H4 za ZHK.
Hráči H4, H59, H23 a hráč D16 hráli bez jmenovek.

Příloha/počet listů:
Kopii zápisu z utkání za

domácí převzal podpis
Kopii zápisu z utkání za

hosty převzal podpis
 



SESTAVY
Utkání č.
1143 

Serie
21 

Domácí
HC Dukla Jihlava 

Hosté
Rytíři Kladno 

Datum
05.11.2014 

Čas
17:30 

Místo
HZS Jihlava 

HC Dukla Jihlava

BR1 2 SÁBLÍK Lukáš 25 KACETL Ondřej GK2

1 PO LO

PK LK

2

3

4

5

Rytíři Kladno

5

4

3

2

LK PK

1 LO PO

BR1 32 CHÁBERA Jan 67 ŠVIHÁLEK Jiří BR2
 

Hlavní rozhodčí Čárový rozhodčí Čárový rozhodčí
PETRUŽÁLEK Miroslav ROZLÍLEK Jiří KOKRMENT Ondřej

 



Soutěž: 1. liga Datum: 05.11.2014

S E S T A V Y  T Ý M Ů
 
Domácí: HC Dukla Jihlava

 
č. Jméno Post

2 SÁBLÍK Lukáš GK
25 KACETL Ondřej GK

 
3 ZADRAŽIL Vojtěch D
5 SEMORÁD Jan F
6 ŘEZNÍČEK Dalibor D
7 DOBROVOLNÝ Jiří A D
10 DIVIŠ Richard F
12 BŘEZINA David F
16 VYSLOUŽIL Martin F
18 DUNDÁČEK Filip D
19 ZEMAN Adam F
21 KUŘÍTKO Martin F
22 PŘIDAL Patrik F
23 MIKEŠ Roman F
72 ŠTĚPÁNEK Petr F
90 ČACHOTSKÝ Tomáš C F
91 MALEC Ondřej F
92 ČÁP Zdeněk D
93 SCHEJBAL Jakub D
94 ŠIDLÍK Petr D
96 DŮRAS Michal A F

 

trenér Petr Vlk "A"

Hlavní
rozhodčí Miroslav Petružálek

 
Hosté: Rytíři Kladno

 
č. Jméno Post

32 CHÁBERA Jan GK
67 ŠVIHÁLEK Jiří GK

 
4 KLOUČEK Tomáš D
12 REDLICH Tomáš F
14 LUKÁČ Michal F
18 GUTWALD Michal D
19 KUŽEL Lukáš D
21 HOŘAVA Miloslav A F
23 ŠVAŇHAL Ondřej F
24 EBERLE Jan A F
25 STACH David F
29 DRAGOUN Michal F
44 PITULE Tomáš F
59 MORAVČÍK Michal D
62 TENKRÁT Petr C F
82 RŮŽIČKA David D
86 RUDOVSKÝ Jan F
92 STRNAD Jakub F
93 KOLÁŘÍK Václav D

 

trenér Čelanský Jiří "A"

Čárový
rozhodčí

Jiří Rozlílek
Ondřej Kokrment


